

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en vullen van een opslagtank met HVO 100 gemeente Den Helder
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: 235626

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Offerteaanvraag 4.2 Gunningcriterium Prijs

Vraag:

De opdrachtgever vraagt het volgende: indien de dagprijs aan het pompstation waar getankt wordt lager is dan de LAP minus de door de opdrachtnemer aangeboden korting, dan wordt de dagprijs aan de pomp waar getankt wordt gefactureerd. Volgens ons is dit niet van toepassing aangezien er niet bij een pompstation wordt getankt. Zou u dit kunnen aanpassen?

Antwoord:

Dit is correct, deze zin is niet van toepassing en komt te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren en vullen van een opslagtank met HVO 100 gemeente Den Helder

Beantwoord op: 22 jan. 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Offerteaanvraag 4.2 gunningcriterium Prijs

Vraag:

De opdrachtgever vraagt een prijs op basis van een gemiddelde landelijke adviesprijs. Voor HVO100 is er echter geen gemiddelde landelijke

adviesprijs. Dienen wij hiervoor onze eigen adviesprijs in te vullen op de opgegeven datum? Mocht dit de bedoeling zijn, bent u dan bereid om de prijzen van meerdere data op te vragen om een goed beeld te krijgen van de prijzen die de aanbieder hanteert? En dat de aanbieder hierbij de prijzen dient te onderbouwen door middel van geanonimiseerde facturen en adviesprijzlijsten om de aangeboden prijzen te kunnen controleren? Mocht de bovenstaande situatie niet de bedoeling zijn, kan de opdrachtgever dan aangeven welke prijslijst er wel gehanteerd moet worden?

Antwoord:

De gemeente Den Helder stemt hiermee in. Er is een nieuw prijzenblad gemaakt genaamd "Bijlage 9 Prijzenblad HERZIEN d.d. 21 -01-2025.

Voor de volgende datums dient u daarnaast uw adviesprijs in te vullen excl. Btw. en excl. eventuele korting: 01-01-2024, 01-04-2024, 01-07-2024, 01-10-2024, 01-01-2025. U hoeft bij uw inschrijving geen onderbouwing van deze prijzen toe te voegen. Alleen indien de gemeente Den Helder hiertoe verzoekt, dient u binnen 5 werkdagen de onderbouwing van deze prijzen te kunnen onderbouwen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren en vullen van een opslagtank met HVO 100 gemeente Den Helder

Beantwoord op:

22 jan. 2025